
Uchwała Nr XVII/235/07
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 12 listopada 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta w 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późn. zm.) 

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych                       o kwotę                             17.355,-zł.  

    w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę    17.355,-zł.
        rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę    17.355,-zł.
        § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę      1.324,-zł.
w związku z dofinansowaniem z PFRON-u wynagrodzeń dla zatrudnionych osób 
niepełnosprawnych w ZSO nr 1 w Stalowej Woli  -  1.324,-zł.

        § 2708 – Środki na dofinansowanie własnych 
                       zadań bieżących gmin, powiatów, 
                       samorządów województw, pozyskane

           z innych źródeł o kwotę   16.031,-zł.
w związku z:
1) realizacją programu „Cmenius” w 2007 roku przez ZSO Nr 1
     w Stalowej Woli – 14.079,-zł.
2) refundacją wydatków poniesionych w 2006 roku na program Socrates 
     w PSP Nr 4  -  1.952,-zł.

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych                      o kwotę                               1.223,-zł.  

    w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę     1.223,-zł.
     rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę     1.223,-zł.
     § 2708 - Środki na dofinansowanie własnych 
                       zadań bieżących gmin, powiatów, 
                       samorządów województw, pozyskane

           z innych źródeł o kwotę      1.223,-zł.
w związku z ostatecznym rozliczeniem programu „Socrates” – II edycja przez PSP Nr 4 
realizowanego w latach 2006/2007.



3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych                       o kwotę                           199.274,-zł.  

w następujących działach:  

- 750 – Administracja publiczna o kwotę    47.856,-zł.
   rozdz. 75023 – Urzędy miast o kwotę    47.856,-zł.
   § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę    40.000,-zł.
   § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę      6.876,-zł.
   § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę         980,-zł.
z przeznaczeniem na podwyżkę wynagrodzeń dla pracowników Urzędu Miasta.

- 754 – Bezpieczeństwo publiczne
 i ochrona przeciwpożarowa o kwotę    25.920,-zł.

   rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę    25.920,-zł.
   § 6130 – Wydatki inwestycyjne pozostałych jednostek o kwotę    25.920,-zł.
z przeznaczeniem na budowę ogrodzenia strażnicy OSP – Charzewice.

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę     17.355,-zł.
   rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę     17.355,-zł.
   § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę       1.107,-zł.
   § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę          190,-zł.
   § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę            27,-zł.
z przeznaczeniem dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Stalowej Woli na 
wynagrodzenia i pochodne dla osób niepełnosprawnych (dofinansowanie z PFRON-u)

   § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę       1.952,-zł.
z przeznaczeniem dla Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 4 w Stalowej Woli.

   § 4218 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę          794,-zł.
   § 4248 – Zakup pomocy naukowych, 

      dydaktycznych i książek o kwotę       3.263,-zł.
   § 4308 – Zakup usług pozostałych o kwotę            59,-zł.
   § 4428 – Podróże służbowe zagraniczne o kwotę       9.963,-zł.
z przeznaczeniem dla ZSO Nr 1 w Stalowej Woli na realizację programu „Comenius”
 w 2007 roku.

- 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę       4.880,-zł. 
   rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę       4.880,-zł.
   § 3020 – Wydatki osobowe 

       niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę       4.880,-zł.

- 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę   103.263,-zł.
   rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę   103.263,-zł.
   § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę     12.653,-zł.
z przeznaczeniem na zakup:
1) 21 szt. głośników na stadion piłkarski przy ul.Hutniczej 14 –    8.000,-zł.
2) zakup kosiarki i wykaszarki do pielęgnacji boisk piłkarskich – 4.653,-zł.

2



   § 4140 – Wpłaty na PFRON o kwotę         200,-zł.
   § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę    81.880,-zł.
z przeznaczeniem na zadania:
1) „Wymiana dachu nad siłownią, szatniami, likwidacja świetlików” – 25.000,-zł.
2) „Opracowanie dokumentacji wymiany (modernizacji)
     ściany małej sali sportowej” –                                                                4.880,-zł.
3) „Wymiana (modernizacja) dachu na pawilonie
      przy kortach tenisowych znajdujących się
      przy ulicy Skoczyńskiego” –                                                                52.000,-zł.

   § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycje 
        jednostek budżetowych o kwotę       8.530,-zł.

z przeznaczeniem na zadanie pn: „Zakup bramek aluminiowych przenośnych
na stadion piłkarski” – 8.530,-zł.

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych                     o kwotę                             183.142,-zł.  

w następujących działach:

- 600 – Transport i łączność o kwotę    61.056,-zł.
   rozdz. 60016 -  Drogi publiczne gminne o kwotę    61.056,-zł.
  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę    61.056,-zł.
na zadaniu pn: „Budowa ul.Podskarpowej” w związku z dokonaniem zmian gruntów zamiast  
planowanych zakupów pod inwestycję.

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne
 i ochrona przeciwpożarowa o kwotę    17.600,-zł.

   rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę    11.600,-zł.
  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę      8.000,-zł.
  § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę      2.000,-zł.
  § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę      1.600,-zł.
w związku z oszczędnościami na kosztach funkcjonowania OSP w Charzewice.

    rozdz. 75414 – Obrona cywilna o kwotę      6.000,-zł.
   § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę      4.000,-zł.
   § 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, 

      w tym programów i licencji o kwotę       2.000,-zł.
w związku z oszczędnościami.

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę       1.223,-zł.
   rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę       1.223,-zł.
  § 4218 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę          415,-zł.
  § 4308 – Zakup usług pozostałych o kwotę          808,-zł.
w PSP Nr 4 w Stalowej Woli, w związku z rozliczeniem programu „Socrates”.

3



- 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę   103.263,-zł.
   rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę   103.263,-zł.
   § 4610 – Koszty postępowania sądowego

       i prokuratorskiego o kwotę          200,-zł.
   § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę     97.600,-zł.
na zadaniu pn: „Koszt prac projektowych na parkingi przed halą sportową i stadionem 
piłkarskim” – 97.600,-zł. 
w związku z brakiem możliwości znalezienia wykonawcy tego zadania w 2007 roku.

   § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycje 
        jednostek budżetowych o kwotę       5.463,-zł.

w związku z oszczędnościami na realizacji zadań:
1) Zakup toalet przenośnych TOY-TOY – 550,-zł.
2) Zakup serwera z oprogramowaniem do zaplecza krytej pływalni 
      oraz TV przemysłowej – 4.154,-zł.
3) Zakup rejestratora do systemu monitoringu na stadionie piłkarskim – 610,-zł.
4) Zakup sprzętu nagłaśniającego na halę pływalni – 149,-zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
   

   
   

 

4


	Uchwała Nr XVII/235/07
	Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

